Ofício CODECON N.º 18/2005
Ref.:  Solicitando gravação do evento

São Paulo,  17 de agosto de 2005.

Prezado Presidente

O Conselho Estadual de Defesa do Contribuinte – Codecon,

cumprimenta atenciosamente Vossa Excelência e agradece a gentil recepção

quando da ocasião da assinatura do Protocolo de Intenções nessa prestigiosa Casa

Legislativa.

Também, aproveita o ensejo, para solicitar a gravação do evento para

respectivo registro e arquivo.

Atenciosamente.

Márcio Olívio Fernandes da Costa
Presidente do Codecon-SP

Deputado Estadual RODRIGO GARCIA
Presidente
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO
 ESTADO DE SÃO PAULO
São Paulo - SP

CONSELHO ESTADUAL DE DEFESA DO CONTRIBUINTE
CODECON - SP

Av. Paulista, 119, 1º andar
São Paulo - Capital